ANEXO I - DECLARAÇÃO COMPLEMENTAR DE RESIDÊNCIA

São Paulo, ___ de ___________ de 2024

Eu,_________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº _________________________ e sob o RG nº __________________________________, na qualidade de proprietário(a)/locador(a) do imóvel, cujo endereço está localizado em _________________________________________________________________________ declaro para os devidos fins que ________________________________________, inscrito(a) no  CPF sob  nº _________________________ e sob o RG nº _____________________________, é residente no comprovante de endereço submetido para este Edital.

[image: ]

R. Líbero Badaró, 425 - 11 andar -  Centro Histórico de São Paulo - São Paulo - SP

_____________________________________   Assinatura do responsável pelo imóvel

____________________________
         Assinatura do(a) proponente

image1.png
e, CIDADE DE ADE SAMPA ) A

jEsy s 'w” SAO PAULO
A n E SA M PA (84 SAO PAULO AGENCIA SAO PAULO DE DESENVOLVIMENTO S DESENVOLVIMENTO
AGENCIA SAO PAULO DE DESENVOLVIMENTO S ECONOMICO

E TRABALHO